
 

ZAHÁJENÍ 
ROKU SVATÉHO PAVLA 
V BRNĚNSKÉ DIECÉZI  

Program v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně 

V NEDĚLI 29. ČERVNA 2008 
o slavnosti sv. Petra a Pavla, 

hlavních patronů brněnské diecéze 

08.40 – slavnostní troubení z věže petrovské katedrály 

09.00 – pontifikální bohoslužba 
při které brněnský biskup Mons. Vojtěch Cikrle 
slavnostně zahájí oslavy Roku sv. Pavla v brněnské diecézi 

10.15 – slavnostní troubení z věže petrovské katedrály 

Doprovodný program v areálu Petrova 

���� „Svatopavelský jarmark na Petrově“ s nabídkou perníků, medu, svíček, 
klášterních produktů, keramiky ap. 

���� Stánky s prezentací jednotlivých pastoračních aktivit v diecézi 

���� Světové chrámy na dlani – výstava v kryptě katedrály 

���� Diecézní muzeum s expozicí Vita Christi (Petrov 1) 

���� Informa ční centrum – prospekty o katedrále a brněnské diecézi, 
internet, teplé i studené nápoje 

���� Skákací hrad pro děti 
 

Pro setkávání i občerstvení budou k dispozici i sály v budově Petrov 2. 

Během celého programu je možnost využít občerstvení 
i posezení na lavičkách kolem katedrály. 
 

Vyšlo jako příloha č. 2 ACEB 06/2008 


